
Run Archery Tour 2023 - 3rd Stage - Veneux
ASSL VENEUX LES SABLONS (RAFRA23)
Champagne sur Seine, Du 16-09-2023 au 17-09-2023
Arbitres: ZNAMIEC Florian

SQUALIF - Sprint Qualification
Qualification

Pos. Athlète Classe Clubs / Pays Temps final Temps de course Temps de pénalité Ajustements

1 JOUBERT Olivier 174252 Les Archers du Faucigny 5:12.000 5:12.000
2 LEBRUNET Rémi S2H 1033108 Archers du Bassin d'Arcachon 5:20.000 5:20.000
3 RIFAUT Nicolas S2H 877037 ASSL Veneux 5:21.000 5:21.000
4 PISCOU Bryan S1H 878134 CIE ARC Villepreux 5:22.000 5:22.000
5 FOURNIER Paul S2H 877037 ASSL Veneux 5:29.000 5:29.000
6 CACHAU Francis S3H 1033108 Archers du Bassin d'Arcachon 6:07.000 6:07.000
7 HUMEAU Maxime U21M 894303 RAC Sucy en brie 6:09.000 6:09.000
8 RAPHAËL Paquereau U21M 877037 ASSL Veneux 6:13.000 6:13.000
8 OZ Ozgun 877037 ASSL Veneux 6:13.000 6:13.000
10 VIEILLARD Michael S2H 101284 Les Archers Crottet 01 6:15.000 6:15.000
11 ROSSIGNOL Thierry S2H 1017026 Rochefort 6:16.000 6:16.000
12 BACHELLIER MAGNE Sébastien 877037 ASSL Veneux 6:19.000 6:19.000
13 DUMAY Florian 702066 CIE d'arc de Pinon 6:24.000 6:24.000
14 HUMEAU Cédric S2H 894303 RAC Sucy en brie 6:30.000 6:30.000
14 DEFER Guillaume S2H 759339 Les Archers de Vieux Condé 6:30.000 6:30.000
16 LE LAMER Mickael S2H 877037 ASSL Veneux 6:36.000 6:36.000
17 PALARIC Stephan S2H 335067 CIE des Archers de Rennes 6:38.000 6:38.000
18 MICHELET Gwendoline S1F 878106 Roquencourt 6:39.000 6:39.000
19 CRETON Pascal S2H 894303 RAC Sucy en brie 6:40.000 6:40.000
20 HUSKA Mathieu S2H 894303 RAC Sucy en brie 6:51.000 6:51.000
21 DOUCHEZ Gaelle S1F 892193 STAR Rueil Malmaison 6:53.000 6:53.000
22 VINCENT Gouraud S1H 878134 CIE ARC Villepreux 6:54.000 6:54.000
23 AKLI Olivier S3H 878134 CIE ARC Villepreux 7:11.000 7:11.000
24 GRÉAU-CROS Brieuc U21M 877037 ASSL Veneux 7:14.000 7:14.000
25 CHAMPENOIS Xavier S2H 894303 RAC Sucy en brie 7:16.000 7:16.000
26 CHEVRIER Damien S2H 878134 CIE ARC Villepreux 7:36.000 7:36.000
27 TWARDAWA Coralie S1F 290115 Les archers de la Savoureuse b 7:41.000 7:41.000
28 RICHARD Nathalie S2F 877037 ASSL Veneux 7:44.000 7:44.000
29 COURTÈS Frédéric S2H 894303 RAC Sucy en brie 7:50.000 7:50.000
30 KERVELLA Gwenael S2H 878134 CIE ARC Villepreux 7:53.000 7:53.000
31 HUET Damien S1H 759339 Les Archers de Vieux Condé 7:55.000 7:55.000
32 OLIVE Vincent S2H 894303 RAC Sucy en brie 8:14.000 8:14.000
33 FAURE Aurore S1F 1033108 Archers du Bassin d'Arcachon 8:35.000 8:35.000
34 RIGOULAY Maxime S1H 895299 Les Archers de Montigny les Co 8:47.000 8:47.000
35 LE COMTE DU COLOMBIER Arthur S1H 878134 CIE ARC Villepreux 9:01.000 9:01.000
36 SUSKI Daphné S1F 759140 Wervicq Sud 9:10.000 9:10.000
37 DEUTZER Claude S3H 1017026 Rochefort 9:20.000 9:20.000
38 ROGER Arnaud S2H 891168 USOAM Tir à l'arc 9:31.000 9:31.000
39 ANTIGNY Stephane S2H 891162 Les Archers du Donjon 9:46.000 9:46.000
40 DUCROQ-LEPISSIER Chloë U21W 894258 ES Caudacienne 10:26.000 10:26.000
41 PALARIC Angelique S2F 335067 CIE des Archers de Rennes 10:27.000 10:27.000
42 GODEFROY Céline S2F 894303 RAC Sucy en brie 10:31.000 10:31.000
43 LOMBARDO Catherine S2F 895299 Les Archers de Montigny les Co 10:46.000 10:46.000
44 LLORENS Ingrid S2F 1033108 Archers du Bassin d'Arcachon 11:37.000 11:37.000
45 LEPISSIER Lucie S2F 894258 ES Caudacienne 12:50.000 12:50.000
46 GREGORIOU Claude S2F 875306 AS TA Gazelec Paris St Denis 16:07.000 16:07.000
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Run Archery Tour 2023 - 3rd Stage - Veneux
ASSL VENEUX LES SABLONS (RAFRA23)
Champagne sur Seine, Du 16-09-2023 au 17-09-2023
Arbitres: ZNAMIEC Florian

SQUALIF - Sprint Qualification / S1F - Sénior 1 Femme
Qualification

Pos. Athlète Classe Clubs / Pays Temps final Temps de course Temps de pénalité Ajustements

1 (18) MICHELET Gwendoline S1F 878106 Roquencourt 6:39.000 6:39.000
2 (21) DOUCHEZ Gaelle S1F 892193 STAR Rueil Malmaison 6:53.000 6:53.000
3 (27) TWARDAWA Coralie S1F 290115 Les archers de la Savoureuse b 7:41.000 7:41.000
4 (33) FAURE Aurore S1F 1033108 Archers du Bassin d'Arcachon 8:35.000 8:35.000
5 (36) SUSKI Daphné S1F 759140 Wervicq Sud 9:10.000 9:10.000
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Run Archery Tour 2023 - 3rd Stage - Veneux
ASSL VENEUX LES SABLONS (RAFRA23)
Champagne sur Seine, Du 16-09-2023 au 17-09-2023
Arbitres: ZNAMIEC Florian

SQUALIF - Sprint Qualification / S1H - Sénior 1 Homme
Qualification

Pos. Athlète Classe Clubs / Pays Temps final Temps de course Temps de pénalité Ajustements

1 (1) JOUBERT Olivier 174252 Les Archers du Faucigny 5:12.000 5:12.000
2 (4) PISCOU Bryan S1H 878134 CIE ARC Villepreux 5:22.000 5:22.000
3 (8) OZ Ozgun 877037 ASSL Veneux 6:13.000 6:13.000
4 (12) BACHELLIER MAGNE Sébastien 877037 ASSL Veneux 6:19.000 6:19.000
5 (13) DUMAY Florian 702066 CIE d'arc de Pinon 6:24.000 6:24.000
6 (22) VINCENT Gouraud S1H 878134 CIE ARC Villepreux 6:54.000 6:54.000
7 (31) HUET Damien S1H 759339 Les Archers de Vieux Condé 7:55.000 7:55.000
8 (34) RIGOULAY Maxime S1H 895299 Les Archers de Montigny les Co 8:47.000 8:47.000
9 (35) LE COMTE DU COLOMBIER Arthur S1H 878134 CIE ARC Villepreux 9:01.000 9:01.000
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Run Archery Tour 2023 - 3rd Stage - Veneux
ASSL VENEUX LES SABLONS (RAFRA23)
Champagne sur Seine, Du 16-09-2023 au 17-09-2023
Arbitres: ZNAMIEC Florian

SQUALIF - Sprint Qualification / S2F - Sénior 2 Femme
Qualification

Pos. Athlète Classe Clubs / Pays Temps final Temps de course Temps de pénalité Ajustements

1 (28) RICHARD Nathalie S2F 877037 ASSL Veneux 7:44.000 7:44.000
2 (41) PALARIC Angelique S2F 335067 CIE des Archers de Rennes 10:27.000 10:27.000
3 (42) GODEFROY Céline S2F 894303 RAC Sucy en brie 10:31.000 10:31.000
4 (43) LOMBARDO Catherine S2F 895299 Les Archers de Montigny les Co 10:46.000 10:46.000
5 (44) LLORENS Ingrid S2F 1033108 Archers du Bassin d'Arcachon 11:37.000 11:37.000
6 (45) LEPISSIER Lucie S2F 894258 ES Caudacienne 12:50.000 12:50.000
7 (46) GREGORIOU Claude S2F 875306 AS TA Gazelec Paris St Denis 16:07.000 16:07.000
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Run Archery Tour 2023 - 3rd Stage - Veneux
ASSL VENEUX LES SABLONS (RAFRA23)
Champagne sur Seine, Du 16-09-2023 au 17-09-2023
Arbitres: ZNAMIEC Florian

SQUALIF - Sprint Qualification / S2H - Sénior 2 Homme
Qualification

Pos. Athlète Classe Clubs / Pays Temps final Temps de course Temps de pénalité Ajustements

1 (2) LEBRUNET Rémi S2H 1033108 Archers du Bassin d'Arcachon 5:20.000 5:20.000
2 (3) RIFAUT Nicolas S2H 877037 ASSL Veneux 5:21.000 5:21.000
3 (5) FOURNIER Paul S2H 877037 ASSL Veneux 5:29.000 5:29.000
4 (10) VIEILLARD Michael S2H 101284 Les Archers Crottet 01 6:15.000 6:15.000
5 (11) ROSSIGNOL Thierry S2H 1017026 Rochefort 6:16.000 6:16.000
6 (14) HUMEAU Cédric S2H 894303 RAC Sucy en brie 6:30.000 6:30.000
6 (14) DEFER Guillaume S2H 759339 Les Archers de Vieux Condé 6:30.000 6:30.000
8 (16) LE LAMER Mickael S2H 877037 ASSL Veneux 6:36.000 6:36.000
9 (17) PALARIC Stephan S2H 335067 CIE des Archers de Rennes 6:38.000 6:38.000
10 (19) CRETON Pascal S2H 894303 RAC Sucy en brie 6:40.000 6:40.000
11 (20) HUSKA Mathieu S2H 894303 RAC Sucy en brie 6:51.000 6:51.000
12 (25) CHAMPENOIS Xavier S2H 894303 RAC Sucy en brie 7:16.000 7:16.000
13 (26) CHEVRIER Damien S2H 878134 CIE ARC Villepreux 7:36.000 7:36.000
14 (29) COURTÈS Frédéric S2H 894303 RAC Sucy en brie 7:50.000 7:50.000
15 (30) KERVELLA Gwenael S2H 878134 CIE ARC Villepreux 7:53.000 7:53.000
16 (32) OLIVE Vincent S2H 894303 RAC Sucy en brie 8:14.000 8:14.000
17 (38) ROGER Arnaud S2H 891168 USOAM Tir à l'arc 9:31.000 9:31.000
18 (39) ANTIGNY Stephane S2H 891162 Les Archers du Donjon 9:46.000 9:46.000
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Run Archery Tour 2023 - 3rd Stage - Veneux
ASSL VENEUX LES SABLONS (RAFRA23)
Champagne sur Seine, Du 16-09-2023 au 17-09-2023
Arbitres: ZNAMIEC Florian

SQUALIF - Sprint Qualification / U21M - Jeunes Homme
Qualification

Pos. Athlète Classe Clubs / Pays Temps final Temps de course Temps de pénalité Ajustements

1 (7) HUMEAU Maxime U21M 894303 RAC Sucy en brie 6:09.000 6:09.000
1 (8) RAPHAËL Paquereau U21M 877037 ASSL Veneux 6:13.000 6:13.000
3 (24) GRÉAU-CROS Brieuc U21M 877037 ASSL Veneux 7:14.000 7:14.000
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Run Archery Tour 2023 - 3rd Stage - Veneux
ASSL VENEUX LES SABLONS (RAFRA23)
Champagne sur Seine, Du 16-09-2023 au 17-09-2023
Arbitres: ZNAMIEC Florian

SQUALIF - Sprint Qualification / U21W - Jeunes Femme
Qualification

Pos. Athlète Classe Clubs / Pays Temps final Temps de course Temps de pénalité Ajustements

1 (40) DUCROQ-LEPISSIER Chloë U21W 894258 ES Caudacienne 10:26.000 10:26.000
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Run Archery Tour 2023 - 3rd Stage - Veneux
ASSL VENEUX LES SABLONS (RAFRA23)
Champagne sur Seine, Du 16-09-2023 au 17-09-2023
Arbitres: ZNAMIEC Florian

SQUALIF - Sprint Qualification / S3H - Sénior 3 Homme
Qualification

Pos. Athlète Classe Clubs / Pays Temps final Temps de course Temps de pénalité Ajustements

1 (6) CACHAU Francis S3H 1033108 Archers du Bassin d'Arcachon 6:07.000 6:07.000
2 (23) AKLI Olivier S3H 878134 CIE ARC Villepreux 7:11.000 7:11.000
3 (37) DEUTZER Claude S3H 1017026 Rochefort 9:20.000 9:20.000
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